1

Praça Expedicionário Antonio Romano de Oliveira nº 44 – Telefone (14) 3386-9040
CEP 18890-000 – Taguaí – SP  e-mail: licitacao.gestao2017-2020@taguai.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

EDER CARLOS FOGAÇA DA CRUZ, Prefeito Municipal de Taguaí no exercício das

atribuições legais, torna público, que HOMOLOGA, para que produza seus jurídicos e legais efeitos, o

resultado da licitação, modalidade PREGÃO PRESENCIAL 1/2024, PROCESSO LICITATÓRIO 9/2024,cujo

objeto é “REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE

CONSUMO”.

Determino a convocação do(s) vencedores listados a seguir para assinatura do(s)

INSTRUMENTOS DE CONTRATAÇÃO:

C.A.SILVA TAGUAI (03.790.905/0001-09)

VIVIANE MAZETTO ROMANO DA SILVA (10.716.636/0001-98)

Publique–se na forma da Lei

Taguaí-SP, 25 de março de 2024.

____________________________________
EDER CARLOS FOGAÇA DA CRUZ

Prefeito Municipal

11